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Barn- och utbildningsnämnden

Förslag om riktat bidrag för att öka måluppfyllelsen inom 
förskola och skola
Dnr BUN16/168

Förslag till beslut
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att tilldela de kommunala förskolorna ett 
tillskott på 120 000 kronor samt en motsvarande summa om 76 000 kronor till de 
fristående förskolorna.

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att tilldela de kommunala skolorna ett 
tillskott på 165 000 samt en motsvarande summa om 30 000 kronor till de fristående 
skolorna. 

Sammanfattning av ärendet
Forskning visar att en tidig satsning på läsning och mycket fokus på språk och 
språkutvecklande aktiviteter främjar barnens utveckling, tänkande och språkliga 
förmåga.  Genom att läsa eller lyssna på böcker utvecklar barn sin fantasi, sin 
förmåga att reflektera och sin förmåga till abstrakt tänkande. När det gäller teknik 
och naturvetenskap har tekniska lösningar har i alla tider varit betydelsefulla för 
människan och för samhällens utveckling. Drivkrafterna bakom teknikutvecklingen 
har ofta varit en strävan att lösa problem och uppfylla mänskliga behov. I vår tid 
ställs allt högre krav på tekniskt kunnande i vardags- och arbetslivet. Många av 
dagens samhällsfrågor och politiska beslut rymmer inslag av teknik. För att elever ska 
förstå teknikens roll för individen, samhället och miljön behöver tekniken som omger 
oss göras synlig och begriplig. 

Efter en inventering av lärarna och elevernas tillgång till adekvat material inom 
natur- och teknikämnena samt av barnens tillgång till böcker på förskolorna så ser vi 
att material och verktyg inom främst teknikämnet på skolorna samt bokbeståndet på 
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förskolorna behöver förnyas, uppdateras och aktualiseras.

Barn- och utbildningsförvaltningen vill därför föreslå en riktad satsning för alla 
förskolor och skolor i Ekerö kommun för att skapa bättre förutsättningar att arbeta 
för högre måluppfyllelse inom ramen för Barn- och utbildningsnämndens mål: ”Alla 
elever ska, utifrån sina individuella förutsättningar, lyckas i skolan och uppnå minst 
E-nivå i alla ämnen”.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande, 2016-12-01

Beslutet expedieras till
Ekonomienheten 

Johannes Pålsson Elin Elfqvist
Chef barn och utbildning Verksamhetschef förskola
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